نامش هنوز در
میان علما و کتاب‌ها زنده
است؛ اما بیش از آن،
ــی که ــ ــای ــ در دل‌ه
تشنه دانــایــی و

هدایت‌اند.

روایتی از زندگی سید مرتضی علم‌الهدی؛ فقیهی از خاندان اهل بیت)ع(

پرچمدار تشیع در بغداد

شماره 10744 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ پنجشنبه 27 شهریور 1404 25 ربیع الاول 1447 18 سپتامبر 2025 سال سی و هشتم

روایتی از زندگی و آثار محمدجواد غفورزاده )شفق( و نقش انجمن ادبی رضوی در اعتلای شعر آیینی

ارادت در قاب شعر
الهه ضمیری در روز شعر و ادب فارسی، وقتی
سخن از شعر آیینی به میان می‌آید، نام‌هایی در ذهن
عاشقان اهل ‌بیت)ع( می‌درخشند که عمرشان را وقف
واژه‌هایی کرده‌اند که بوی ارادت می‌دهند.